
Id: ARKEB-WGREN-HMGEL-HRAIK-XTQAU. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/49/11
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 27 maja 2011 r.

w sprawie nadania imienia i zatwierdzenia wzoru sztandaru Szkoły Podstawowej w Sitniku. 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 8 i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) art. 58 ust.1i 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty ( Dz. 
U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572, z późn. zm.), §1 ust.1 pkt 1 i 3 i ust 4 oraz § 18 załącznika nr 2 do Rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz 
publicznych szkół ( Dz. U. Nr 61 poz. 624, z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Rady Pedagogicznej, rady rodziców i samorządu uczniowskiego z dnia 9 marca 2011r. nadaje 
się Szkole Podstawowej w Sitniku imię „ Jana Brzechwy” ustalając pełną nazwę szkoły w następującym 
brzmieniu: „ Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Sitniku”. 

§ 2. 1. Zatwierdza się Sztandar Szkoły Podstawowej w Sitniku zgodnie z opisem stanowiącym załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

2. Wygląd graficzny określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


